



Ldz. 1913/2021

Olsztyn, dnia 17.11.2021 r.

*Do wszystkich Wykonawców  
uczestniczących w postępowaniu*

## PYTANIA I ODPOWIEDZI

**Dotyczy: postępowania nr 316/2021/TP/DZP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pt. „Dostawa sukcesywna czasopism krajowych w prenumeracie na rok 2022 do Biblioteki Uniwersytetu Warmińsko - Mazurskiego w Olsztynie.”.**

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania:

### Pytanie nr 1

Poniższe tytuły decyzją wydawców nie będą już ukazywały się

- Computerworld ( poz.23 )
- Technologia wody ( poz.245)

W związku z powyższym proszę o wykreślenie ww. pozycji z przedmiotu zamówienia.

**Odpowiedź:** Zamawiający uprzejmie informuje, iż wykreśla w/w pozycje z przedmiotu zamówienia.

### Pytanie nr 2

Zgodnie z umową paragraf 3 punkt 1.3 wskazaliście Państwo miejsca dostawy prasy. Czy prasa będzie podzielona na poszczególne działy, wydziały itd. (ile ich będzie)? Czy wykonawca będzie zobowiązany wyłącznie do dostarczenia dwóch paczek w dwa miejsca wskazane w umowie?

**Odpowiedź:** Zamawiający uprzejmie informuje, iż dostawy odbywają się tylko do dwóch miejsc:

- a) Biblioteka Uniwersytecka ul. Oczapowskiego 12b, 10-719 Olsztyn, pokój 106, wszystkie tytuły z Załącznika nr 1 do SIWZ
- b) Biblioteka Wydziału Teologii ul. S. Kard. Hozjusza 15, 11-041 Olsztyn czasopismo „Nasz Dziennik” i 1 egzemplarz „Gazety Olsztyńskiej”.

### Pytanie nr 3

W paragrafie 4 punkcie 3 umowa zawiera sposób płatności.

Wskazane płatności w transzach w wysokości 50% są trudne do zrealizowania, ponieważ dwa półrocza w roku 2022 nie są sobie równe ilością dni. W Państwa zamówieniu znajdują się dzienniki, tygodnik, półroczniki i inne czasopisma, kore ukazują się na rynku prasowym w różnych odstępach czasu. Czy istnieje zatem możliwość zmiany zapisu rozliczania się za prenumeratę w podanych terminach ale bez wskazywania wysokości 50% transzy.

**Odpowiedź:** Zamawiający uprzejmie informuje, iż pozostawia zapisy SWZ bez zmian.



---

#### Pytanie nr 4

Zwracam się z prośbą o modyfikację formularza cenowego o poniższe pozycje:

poz. 23 Computerworld - od 2022 roku tytuł nie będzie się ukazywał

poz. 245 Technologia Wody - od 2022 roku tytuł dostępny nieodpłatnie w formie on-line u wydawcy

poz. 247 Teraźniejszość-człowiek-Edukacja – tytuł dostępny on-line tylko u wydawcy

Proszę o wykreślenie w/w pozycji z formularza.

Poz. 128 Niwa – tytuł ukazuje się tylko z mutacją białostocką miejską - czy wycenić tą wersję?

**Odpowiedź:** Zamawiający uprzejmie informuje, iż poz. 23 Computerworld, poz. 245 Technologia Wody, poz. 247 Teraźniejszość-Człowiek-Edukacja – zostaną wykreślone z formularza cenowego.

Poz. 128 Niva – proszę o wycenę mutacji białostockiej.

Z poważaniem

KANCLERZ  
mgr inż. Bogusław Stec

#### Załączniki:

1. Zmieniony Załącznik nr 1a do SWZ– Formularz cenowy

Sporządzili: Sylwia Niemiec, Agnieszka Obrębska

SPECIALISTA  
mgr Sylwia Niemiec